ESE e NPE Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660   |   Pindamonhangaba/SP

COMUNICADO CONJUNTO – EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO E

NÚCLEO PEDAGÓGICO EDUCACIONAL – Nº 067/2024

Data: 22/04/2024

Assunto: Levantamento de Professor Responsável pela Sala e Ambiente de Leitura - 2024

Prezados Gestores,

           O Dirigente Regional de Ensino, por intermédio da Equipe de Supervisores de Ensino e do

Núcleo Pedagógico, COMUNICA aos diretores das Escolas Estaduais, jurisdicionadas à Diretoria de

Ensino Região Pindamonhangaba, o preenchimento de formulário de “Levantamento de Professor

Responsável pela Sala e Ambiente de Leitura – 2024”, com o objetivo de atualizar dados para

preparação de Orientações Técnicas para o ano de 2024.

           O formulário está disponível neste link e deverá ser preenchido até o dia 24/04/2024

(quarta-feira).

Atenciosamente,

Tânia Paula Bento Rodolfo – Supervisor de Ensino

Alessandra Mara dos Santos Noronha - PEC

Equipe Responsável – Sala e Ambiente de Leitura

De acordo.

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrqDrS-I0U5jKhom7XQVSYjLd-CgH2cfbvbGDcP38eHDidlA/viewform